Benli Sultan'ın, kendisini ziyarete gelenlerin
içlerinden geçenleri bildiği ve bunu irşad makdasıyla değerlendirdiğine ·dair
çok miktarda menkıbenin anlatıldığını görüyoruz. Bunların kendisinin
vefatından sonra üretilmiş olma ihtimalinin oldukça düşük olduğu kanaatini
taşıyoruz. Zira kendisiyle aym yıllarda yaşamış olan Taşköprizade (v. 970-
71/1563) eş-Şakaiku'n-nu'maniyye'de " ... Kendisi zahid, abid ve vera sahibi
bir kimse idi. Kendisinin zihinleri kontrol/himaye etme yeteneği vardı. Bu
konuya dair birçok hikaye vardır. Ancak sözü uzatmaktan/abartmaktan
çekindiğimiz için bunları aniatmadık "616 diyerek onun bu yönüne dikkat
çekmiştir.